« -Ont esté veues les lettres du gouverneur de Nyce concernantz la venue de monseigneur le conte et a esté ordonné une bonne lettre au dit seigneur et une aultre au dit gouverneur et que Bellegarde doije aller la pour le visiter de la part de madame et entendre s'il veult qu'on luy envoie gentilzhommes ny gens de pied pour l'accompagner...Plus au gouverneur de Nyce qu'il face toute l'adresse, aide et faveur qu'il pourra aux gens de madame la princesse d'Orange et a son trein..., 28 luglio 1524, reg. 10. »

« -Fuit consultum super negocio insultus Doliani et ordinate littere ad gubernatorem Nycie capitaneum Arcis et iudicem maiorem ac communitatem Nycie, necnon capitaneum Sospitelli, quatenus quoscumque equos per eorum territoria et districtus transeuntis et in dicto loco depredatos una cum mobilibus per eos exportatis arrestare et detinere habeant, non relaxando donec aliud super hoc habuerint in mandatis et quod ipsi capitaneus cum communitate ipsum gubernatorem ad premissa exequenda fortem faciant et cetera. Que fuerunt expedite et mandate, 16 aprile 1526, reg. 17. »

« -Le XIII de janvyer 1530, monseigneur, avoir veheues les lettres que les gouverneurs et citadins de Nyce ensemble ceulx de le Speil tant touchant la unyon de Saint Pons a l'evesche de Nyce et aussi de alienation du chaste de Sainte Agnes, a ordonné escrire au dit gouverneur qu'il doije fere assembler les estatz du pays pour leur remonstrer les charges qu'il la puisse rachetter..., 13 gennaio 1530, reg. 19. »

« -Fuerunt vise littere dominorum vicegubernatoris et capitanei civitatis et fortalicii Nycie circa sforciam Sancte Agnetis, dolo captam per dominum de Monagues ac etiam super munitionem castri Nycie ac solutione sociorum ad gardam ipsius commissorum, 3 settembre 1530, reg. 21. »

« -De facto gabelle ; tam pro persolvendo capitaneo fortalicii Nycie ut condignam munitionem pro custodia ipsius fiat, 15 settembre 1530, reg. 21. »

REGIA CAMERA DEI CONTI/FONDI ARCHIVIATI D'ALTRE ISTITUZIONI/CURIA DUCALE DEL CONTADO DI VENTIMIGLIA LANTOSCA/ARTICOLO 660-PARAGRAFO 27

CHAMBRE ROYALE DES COMPTES/FONDS D'AUTRES INSTITUTIONS DEPOSES/CURIE DUCALE DU COMTE DE VINTIMILLE-LANTOSQUE/ARTICLES 660-PARAGRAPHE 27

REGISTRO 1

Piccolo volume in pergamene delle sentenze criminali*.

Circa 1400-1577

REGIA CAMERA DEI CONTI/FONDI ARCHIVIATI D'ALTRE ISTITUZIONI/CONTROLLO GENERALE DELLE FINANZE/SERIE CONTROLLO PATENTI/ARTICOLO 689

CHAMBRE ROYALE DES COMPTES/FONDS D'AUTRES INSTITUTIONS DEPOSES/CONTRÔLE GENERAL DES FINANCES/SERIE CONTRÔLE DES LETTRES PATENTES/ARTICOLO 689